2024年吉首大学推荐高层次人才子女（幼儿园）入学信息公示

根据《湘西自治州州本级高层次人才子女入学实施细则（试行）》（州教体通[2024]16号）文件精神，经学校职能部门审核，以下5名教职工子女可推荐申请湘西自治州公立幼儿园入学优抚优待相关政策（名单详见附件1），现将名单予以公示，公示时间为2024年6月18日——2024年6月24日，若有异议请在6月24日15:00前将意见反馈至校工会处，联系电话15007438976，联系人：高卫丽。
附件：
《吉首大学2024年幼儿园入学情况统计表（高层次人才信息核对情况：5名）》

党政办
校工会
2024年6月18日

吉首大学2024年秋季教工子女申请幼儿园入学情况统计表（高层次人才信息核对情况：5名）

	序号
	孩子姓名
	性别
	出生年月日
	申请就读校区
	家长姓名
	所在单位
	职称
	学历

	1
	向襟洁
	女
	2017/9/15
	吉首市第十二幼儿园，欲入砂子坳小学
	向达
	法学与公共管理学院
	副教授
	博士

	2
	林子尧
	男
	2020/10/14
	吉首市民族幼儿师范附属幼儿园
	林晓
	化学化工学院
	讲师
	博士

	3
	张言蹊
	男
	2019/10/9
	吉首市第十三幼儿园
	张明峥
	医学院
	讲师
	博士

	4
	杨立夫
	男
	2021/3/14
	吉首市第十二幼儿园
	杨千里
	马克思主义学院
	副教授
	硕士

	5
	魏梓乐
	男
	2020/7/27
	湘西州幼儿园文艺路园
	魏华
	药学院
	副教授
	博士

[bookmark: _GoBack]